
Číslo objednatele: 117/OI-St/18-Za 
Číslo zhotovitele: 2019/0019

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

I.
Objednatel: 1. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Se sídlem:
Tel :
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán vobch. rejstříku :
Bankovní spojení:

00095711 
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Komerční banka a.s.
číslo účtu 43-16732791/0100

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby:

(dále jen SSMSK)
Objednatel: 2. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám
Obec Chuchelná

K.M. Lichnovského 10, 74724 ChuchelnáSe sídlem: 
Zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:

00300161 
CZ00300161 
Česká spořitelna a.s. 
184 756 23 29/0800

(dále jen Obec)
Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

Jankostav s.r.o.
Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava

25855581
CZ25855581
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270
Komerční banka a.s.
číslo účtu: 94-1623820237/0100

Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo na stavbu „Chuchelná - Křižovatka před rehabilitačním ústavem/krajská silnice
11/466 - MK Komenského"



1. Při provádění stavby „Chuchelná-Křižovatka před rehabilitačním ústavem/krajská silnice 
11/466 MK Komenského definované ve Smlouvě o dílo č. objednatele 117/OI-St/18-Za, 
vyvstala potřeba prací, které nebyly zahrnuty v původní smlouvě. Statickými zatěžovacími 
zkouškami byla prokázána nedostatečná únosnost zemní pláně, z tohoto důvodu je nutné 
provést výměnu zemní pláně za materiál z vyšší únosností.

2. Z důvodů uvedených vodst. 1 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření 
dodatku ke smlouvě o dílo a to na práce specifikované v TDK ze dne 7.6.2019

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 smlouvy zní následovně:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

2.

Cena za dílo 
(v Kč)

Základ daně / DPH 
základní sazba 21%

Původní cena bez DPH 1 945 263,37

vícepráce dle dodatku č. 1 238 617,71

méněpráce dle dodatku č. 1 0,00

Nová cena bez DPH 2 183 881,08

DPH 458 615,03

Nová cena vč. DPH 2 642 496,11

Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem 
této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

IV.

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem všech smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření 
souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo na stavbu: „Chuchelná - Křižovatka před rehabilitačním ústavem/krajská silnice
11/466 - MK Komenského"

2



o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne
2 7. Oč. 20t

V Chuchělné dne
Oelná
vskébo-10
uchelná

IoCíJ-ď-

V Ostravě dne

starosta

Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo na stavbu: „Chuchelná - Křižovatka před rehabilitačním ústavem/krajská silnice
11/466 - MK Komenského"

3


